



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2016 № 102

О внесении изменений в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области» на 2014 – 2020 годы

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 987 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.10.2014 № 747, от 10.03.2015 № 92, от 26.03.2015 № 147, от 30.07.2015 № 471, от 09.12.2015 № 778, от 29.12.2015 № 881, от 17.02.2016 № 64), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области» на 2014 - 2020 годы слова «3 809 170,1 тыс. рублей» заменить словами «3 837 610,1 тыс. рублей», слова «592 430,8 тыс. рублей» заменить словами «620 870,8 тыс. рублей», слова «574 685,3 тыс. рублей» заменить словами «603 125,3 тыс. рублей», слова «82 942,3 тыс. рублей» заменить словами «111 382,3 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «3 809 170,1 тыс. рублей» заменить словами «3 837 610,1 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «592 430,8 тыс. рублей» заменить словами «620 870,8 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «574 685,3 тыс. рублей» заменить словами «603 125,3 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «82 942,3 тыс. рублей» заменить словами «111 382,3 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Развитие лесного хозяйства Смоленской области» на 2014 - 2020 годы:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Развитие лесного хозяйства Смоленской области» на 2014 - 2020 годы слова «3 133 098,4 тыс. рублей» заменить словами «3 136 598,4 тыс. рублей», слова «476 168,3 тыс. рублей» заменить словами «479 668,3 тыс. рублей», слова «4 896,9 тыс. рублей» заменить словами «8 396,9 тыс. рублей», слова «3 284,8 тыс. рублей» заменить словами «6 784,8 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «3 133 098,4 тыс. рублей» заменить словами «3 136 598,4 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «476 168,3 тыс. рублей» заменить словами «479 668,3 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «4 896,9 тыс. рублей» заменить словами «8 396,9 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «3 284,8 тыс. рублей» заменить словами «6 784,8 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Охрана и защита лесов от пожаров на территории Смоленской области» на 2014 – 2020 годы:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Охрана и защита лесов от пожаров на территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы слова «305 232,1 тыс. рублей» заменить словами «330 172,1 тыс. рублей», слова «48 081,6 тыс. рублей» заменить словами «73 021,6 тыс. рублей», слова «286 203,6 тыс. рублей» заменить словами «311 143,6 тыс. рублей», слова «41 218,8 тыс. рублей» заменить словами «66 158,8 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «305 232,1 тыс. рублей» заменить словами «330 172,1 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «48 081,6 тыс. рублей» заменить словами «73 021,6 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «286 203,6 тыс. рублей» заменить словами «311 143,6 тыс. рублей»;

- в абзаце двенадцатом слова «41 218,8 тыс. рублей» заменить словами «66 158,8 тыс. рублей»;

5) в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.36:

- в графе 5 цифры «361 593,5» заменить цифрами «365 093,5», цифры «2 500,0» заменить цифрами «6 000,0»;

- в графе 6 цифры «361 593,5» заменить цифрами «365 093,5», цифры «2 500,0» заменить цифрами «6 000,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию подпрограммы 1»:

- в графе 5 цифры «476 168,3» заменить цифрами «479 668,3», цифры «3 284,8» заменить цифрами «6 784,8»;

- в графе 6 цифры «476 168,3» заменить цифрами «479 668,3», цифры «3 284,8» заменить цифрами «6 784,8»;
- в позиции «Всего по подпрограмме 1»:
 - в графе 5 цифры «476 168,3» заменить цифрами «479 668,3», цифры «3 284,8» заменить цифрами «6 784,8»;
 - в графе 6 цифры «476 168,3» заменить цифрами «479 668,3», цифры «3 284,8» заменить цифрами «6 784,8»;
- в разделе 3:
- в пункте 3.18:
 - в графе 5 цифры «41 173,4» заменить цифрами «66 113,4», цифры «40 873,4» заменить цифрами «65 813,4»;
 - в графе 6 цифры «41 173,4» заменить цифрами «66 113,4», цифры «40 873,4» заменить цифрами «65 813,4»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию подпрограммы 2»:
 - в графе 5 цифры «48 081,6» заменить цифрами «73 021,6», цифры «41 218,8» заменить цифрами «66 158,8»;
 - в графе 6 цифры «48 081,6» заменить цифрами «73 021,6», цифры «41 218,8» заменить цифрами «66 158,8»;
- в позиции «Всего по подпрограмме 2»:
 - в графе 5 цифры «48 081,6» заменить цифрами «73 021,6», цифры «41 218,8» заменить цифрами «66 158,8»;
 - в графе 6 цифры «48 081,6» заменить цифрами «73 021,6», цифры «41 218,8» заменить цифрами «66 158,8»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
 - в графе 5 цифры «592 430,8» заменить цифрами «620 870,8», цифры «82 942,3» заменить цифрами «111 382,3»;
 - в графе 6 цифры «592 430,8» заменить цифрами «620 870,8», цифры «82 942,3» заменить цифрами «111 382,3».

Губернатор
Смоленской области

